
  

      
       DZP.1120.0017.2015 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego  

  ,, Wymiana ław kominiarskich i kominów w budynku przy ul. Lompy 4 w Rybniku’’                        
Rybniku’’                            

 
 
 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje, że w związku z odstąpieniem przez Wykonawcę                   

M-Dach Spychalski Mariusz, ul. Świętokrzyska 24/76, 41-608 Świętochłowice od zawarcia umowy na 

przedmiotowe postępowanie, zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w 

dniu 17.06.2015 r. wybrał kolejną najkorzystniejszą ofertę, tj. ofertę Wykonawcy: 

PROGRESS Piotr Junka 

 ul. Centralna 142, 44-323 Połomia 

Cena oferty: 93.794,23 zł brutto 

Gwarancja na roboty budowlane 60 m-cy. 

 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 17.06.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


